



PREFEITURA DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PLANILHA DE PREÇO MÉDIO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE CAMISETAS DESTINADAS A ATENDER ÀS AÇÕES E EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED.

CAMISETA GOLA REDONDA - MASCULINA																
ITEM	UNID.	QUANT.	TAM.	DISCRIMINAÇÃO	FILL A FILL		MB COMÉRCIO		VIDAL TECIDOS		MALHARIA OPÇÃO		ATELIÊ FERREIRA		PREÇO MÉDIO	
					V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	UND	200	P	Camiseta em tecido de malha poliviscose de 1ª qualidade (67% poliéster e 33% viscose), gramatura 160mg/m², cor branca; gola redonda; manga curta; costura dupla na gola e nas mangas com linha 120, 100% poliéster, bainha no mínimo 20mm, arte em sublimação de logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela Secretaria Municipal de Educação. Modelo: masculino.	39,90	7.980,00	42,00	8.400,00	38,90	7.780,00	45,00	9.000,00	52,00	10.400,00	43,56	8.712,00
2	UND	1000	M		39,90	39.900,00	42,00	42.000,00	38,90	38.900,00	45,00	45.000,00	52,00	52.000,00	43,56	43.560,00
3	UND	300	G		39,90	11.970,00	42,00	12.600,00	38,90	11.670,00	45,00	13.500,00	52,00	15.600,00	43,56	13.068,00
4	UND	200	GG		39,90	7.980,00	42,00	8.400,00	38,90	7.780,00	45,00	9.000,00	52,00	10.400,00	43,56	8.712,00
VALOR TOTAL R\$					67.830,00		71.400,00		66.130,00		76.500,00		88.400,00		74.052,00	

CAMISETA GOLA REDONDA - FEMININA				DISCRIMINAÇÃO	FILL A FILL		MB COMÉRCIO		VIDAL TECIDOS		MALHARIA OPÇÃO		ATELIÊ FERREIRA		PREÇO MÉDIO	
ITEM	UNID.	QUANT.	TAM.		V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
5	UND	300	P		39,90	11.970,00	42,00	12.600,00	41,90	12.570,00	45,00	13.500,00	52,00	15.600,00	44,16	13.248,00
6	UND	1.000	M		39,90	39.900,00	42,00	42.000,00	41,90	41.900,00	45,00	45.000,00	52,00	52.000,00	44,16	44.160,00
7	UND	400	G		39,90	15.960,00	42,00	16.800,00	41,90	16.760,00	45,00	18.000,00	52,00	20.800,00	44,16	17.664,00
8	UND	200	GG		39,90	7.980,00	42,00	8.400,00	41,90	8.380,00	45,00	9.000,00	52,00	10.400,00	44,16	8.832,00
VALOR TOTAL R\$					75.810,00		79.800,00		79.610,00		85.500,00		98.800,00		83.904,00	



Agrópolis do INCRA, Bairro Amapá - Marabá - Pará - CEP 68.502-100
CNPJ Nº 27.927.574/0001-66 / Email: semed@maraba.pa.gov.br



PREFEITURA DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CAMISETA GOLA POLO - MASCULINA																			
ITEM	UNID.	QUANT.	TAM.	DISCRIMINAÇÃO	FILL A FILL V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	MB COMÉRCIO V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	VIDAL TECIDOS V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	MALHARIA OPÇÃO V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	ATELIÉ FERREIRA V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	PREÇO MÉDIO V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	
9	UND	200	P	Camiseta em tecido de malha poliviscose de 1ª qualidade (67% poliéster e 33% viscose), gramatura 160mg/m², cor branca; gola polo; manga curta; costura dupla na gola e nas mangas com linha 120, 100% poliéster, bainha no mínimo 20mm, arte em sublimação de logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela Secretaria Municipal de Educação. Modelo: masculino.	45,90	9.180,00	47,90	9.580,00	46,90	9.380,00	49,00	9.800,00	51,00	10.200,00	48,14	10.200,00	9.628,00		
10	UND	500	M		45,90	22.950,00	47,90	23.950,00	46,90	23.450,00	49,00	24.500,00	51,00	25.500,00	48,14	25.500,00	24.070,00		
11	UND	200	G		45,90	9.180,00	47,90	9.580,00	46,90	9.380,00	49,00	9.800,00	51,00	10.200,00	48,14	10.200,00	9.628,00		
12	UND	200	GG		45,90	9.180,00	47,90	9.580,00	46,90	9.380,00	49,00	9.800,00	51,00	10.200,00	48,14	10.200,00	9.628,00		
VALOR TOTAL R\$					50.490,00		52.690,00		51.590,00		53.900,00		56.100,00		52.954,00				

CAMISETA GOLA POLO - FEMININA																			
ITEM	UNID.	QUANT.	TAM.	DISCRIMINAÇÃO	FILL A FILL V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	MB COMÉRCIO V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	VIDAL TECIDOS V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	MALHARIA OPÇÃO V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	ATELIÉ FERREIRA V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	PREÇO MÉDIO V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	
13	UND	200	P	Camiseta em tecido de malha poliviscose de 1ª qualidade (67% poliéster e 33% viscose), gramatura 160mg/m², cor branca; gola polo; manga curta; costura dupla na gola e nas mangas com linha 120, 100% poliéster, bainha no mínimo 20mm, arte em sublimação de logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela Secretaria Municipal de Educação. Modelo: feminino.	45,90	9.180,00	47,90	9.580,00	46,90	9.380,00	49,00	9.800,00	51,00	10.200,00	48,14	10.200,00	9.628,00		
14	UND	500	M		45,90	22.950,00	47,90	23.950,00	46,90	23.450,00	49,00	24.500,00	51,00	25.500,00	48,14	25.500,00	24.070,00		
15	UND	200	G		45,90	9.180,00	47,90	9.580,00	46,90	9.380,00	49,00	9.800,00	51,00	10.200,00	48,14	10.200,00	9.628,00		
16	UND	200	GG		45,90	9.180,00	47,90	9.580,00	46,90	9.380,00	49,00	9.800,00	51,00	10.200,00	48,14	10.200,00	9.628,00		
VALOR TOTAL R\$					50.490,00		52.690,00		51.590,00		53.900,00		56.100,00		52.954,00				

[Handwritten signature]



Agrópolis do INCRA, Bairro Amapá - Marabá - Pará - CEP 68.502-100
CNPJ Nº 27.927.574/0001-66 / Email: semed@maraba.pa.gov.br



PREFEITURA DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CAMISETA GOLA EM "V" - MASCULINA																			
ITEM	UNID.	QUANT.	TAM.	DISCRIMINAÇÃO	FILL A FILL		MB COMÉRCIO		VIDAL TECIDOS		MALHARIA OPÇÃO		ATELIÊ FERREIRA		PREÇO MÉDIO				
					V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$			
17	UND	200	P	Camiseta em tecido de malha poliviscose de 1ª qualidade (67% poliéster e 33% viscose), gramatura 160mg/m², cor branca; gola V; manga curta; costura dupla na gola e nas mangas com linha 120, 100% poliéster, bainha no mínimo 20mm, arte em sublimação de logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela Secretaria Municipal de Educação. Modelo: masculino.	39,90	7.980,00	43,00	8.600,00	41,90	8.380,00	44,00	8.800,00	50,00	10.000,00	43,76	8.752,00			
18	UND	500	M		39,90	19.950,00	43,00	21.500,00	41,90	20.950,00	44,00	22.000,00	50,00	25.000,00	43,76	21.880,00			
19	UND	200	G		39,90	7.980,00	43,00	8.600,00	41,90	8.380,00	44,00	8.800,00	50,00	10.000,00	43,76	8.752,00			
20	UND	200	GG		39,90	7.980,00	43,00	8.600,00	41,90	8.380,00	44,00	8.800,00	50,00	10.000,00	43,76	8.752,00			
VALOR TOTAL R\$					43.890,00		47.300,00		46.090,00		48.400,00		55.000,00		48.136,00				

CAMISETA GOLA EM "V" - MASCULINA																			
ITEM	UNID.	QUANT.	TAM.	DISCRIMINAÇÃO	FILL A FILL		MB COMÉRCIO		VIDAL TECIDOS		MALHARIA OPÇÃO		ATELIÊ FERREIRA		PREÇO MÉDIO				
					V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$			
21	UND	300	P	Camiseta em tecido de malha poliviscose de 1ª qualidade (67% poliéster e 33% viscose), gramatura 160mg/m², cor branca; gola V; manga curta; costura dupla na gola e nas mangas com linha 120, 100% poliéster, bainha no mínimo 20mm, arte em sublimação de logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela Secretaria Municipal de Educação. Modelo: feminino.	39,90	11.970,00	43,00	12.900,00	41,90	12.570,00	44,00	13.200,00	50,00	15.000,00	43,76	13.128,00			
22	UND	800	M		39,90	31.920,00	43,00	34.400,00	41,90	33.520,00	44,00	35.200,00	50,00	40.000,00	43,76	35.008,00			
23	UND	300	G		39,90	11.970,00	43,00	12.900,00	41,90	12.570,00	44,00	13.200,00	50,00	15.000,00	43,76	13.128,00			
24	UND	200	GG		39,90	7.980,00	43,00	8.600,00	41,90	8.380,00	44,00	8.800,00	50,00	10.000,00	43,76	8.752,00			
VALOR TOTAL R\$					63.840,00		68.800,00		67.040,00		70.400,00		80.000,00		70.016,00				

VALOR GLOBAL R\$

382.016,00

Warley Freitas de Araújo
Port. Nº 2730/2017 - GP

Agrópolis do INCRA - Bairro Amapá - Marabá - Pará - CEP 68.502-100
CNPJ Nº 27.927.874/0001-66 / Email: semed@maraba.pa.gov.br

